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TIVIT Oy ja älykkään liikenteen ÄLLI-ohjelma aloittavat t&k-yhteistyön 
- Tavoitteena vauhdittaa älykkään liikenteen ideoiden kehitystä käytännön palveluiksi 

ja liiketoiminnaksi  
 
Älykkään liikenteen kehittämisohjelma ÄLLI ja Tieto- ja viestintäteollisuuden tutkimus TIVIT Oy ovat 

sopineet tutkimus- ja kehitysyhteistyöstä, jonka tavoitteena on vauhdittaa älykkään liikenteen 
kehitystä Suomessa. Älykkään liikenteen kevätseminaarissa 20. toukokuuta 2009 allekirjoitetulla 

sopimuksella ÄLLI ja TIVIT Oy parantavat tutkimus- ja kehitystoiminnan vaikuttavuutta, edesauttavat 

tutkimustulosten viemistä käytäntöön ja nopeuttavat innovaatioiden kehitystä ideasta säädöksiksi, 

palveluiksi ja liiketoiminnaksi. 

 

Älykkäällä liikenteellä tarkoitetaan liikennejärjestelmän kokonaisvaltaista hallintaa ja ohjaamista 

erityisesti tieto- ja viestintätekniikan avulla. Esimerkkejä älykkään liikenteen sovelluksista ovat 

liikenteen ohjaaminen reaaliaikaisen liikenneinformaation perusteella, ruuhkapaikkojen 

ennakoiminen jo ennen ruuhkien syntymistä sekä paikannus- ja mobiiliteknologian hyödyntäminen 

joukkoliikenneratkaisuissa. 
 

” Älykkään liikenteen on astuttava lupausten ja toiveiden kammiosta konkreettisiksi palveluiksi, 

liiketoiminnaksi ja aidoksi liikennepolitiikan välineeksi. Odotukset ovat kovat. Miten vastata 

ilmastonmuutoskysymykseen, miten turvata kansallinen kilpailukyky, tarjota kestävät, turvalliset ja 

sujuvat arjen matkat kansalaisille niin kaupungeissa kuin maaseudulla ja samanaikaisesti huolehtia 

maamme tasapainoisesta kehittämisestä kansainvälisen taantuman kourissa”, ÄLLI-ohjelman 

ohjelmapäällikkö Juuso Kummala sanoo. 

 

ÄLLI on liikenne- ja viestintäministeriön hallinnon alan ja kuntasektorin yhteinen älykkään liikenteen 
kehittämisohjelma, jota koordinoi Tiehallinto. Ohjelma tukee liikennepolitiikkaa t&k-toiminnan 

lähtökohdista ja tarjoaa viitekehyksen älykkään liikenteen ratkaisujen tutkimiseen, kehittämiseen ja 

toteuttamiseen. 

 

Tieto- ja viestintäteollisuuden tutkimus TIVIT Oy muodostettiin helmikuussa 2008. Se on strategisen 

huippuosaamisen keskittymä, joka kanavoi tutkimusohjelmilleen yksityistä ja julkista rahoitusta. 

Tivitin perustajina on yhteensä 40 yritystä, yliopistoa ja julkisyhteisöä.  

 

ÄLLI:n ja TIVIT Oy:n tutkimusyhteistyöllä pyritään aktivoimaan älykkään liikenteen t&k-toimintaa, 

vahvistamaan alan osaamisklustereita ja edistämään toimialan verkottumista Suomessa.  
 

“Älykkään liikenteen toteuttamisessa tarvitaan tukimusta, liiketoimintaa sekä hallintoa luomaan 

uusia toimintamalleja ja liiketoiminnallisia ekosysteemejä. Yhteisenä tavoitteena on toiminnan ja 

toimijoiden aktiivinen kansainvälistäminen, yritysten kilpailukyvyn edistäminen sekä Suomen etujen 

tunnistaminen kansainvälisessä standardoinnissa ja lainsäädännössä”, TIVIT Oy:n toimitusjohtaja 

Reijo Paajanen sanoo. 
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